
5\Ę cQą

ZARZĄDZENIE NR 51/VII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia II kwietnia 2017 r.

w sprawie powolania Komisji do zinwentaryzowania urządzeń sportowo-rekreacyjnych na
działce o nr ew.7/27 z obrębu 02-02 w Konstancinie-Jeziornie.

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 kwietnia 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.Dz.U. z 2016 r., poz.446) Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zarządza co następuje:

1. Powołuje Komisję do zinwentaryzowania urządzeń sportowo-rekreacyjnych na działce o nr

ew.7/27 z obrębu 02-02 w Konstancinie-Jeziornie, w składzie:

1) Ryszard Machalek - przewodniczący

2) Jolanta Urbańska - członek, dyr GOSiR

3) Marzena Gospodarczyk - członek, przedstawiciel GOSiR

4) Elżbieta Skierkowska - członek, pracownik Referatu Budżetowego

5) Bogumiła Werecka - członek, pracownik Referatu Podatków...

2. Zadaniem Komisji jest dokonanie wizji lokalnej i zinwentaryzowanie urządzeń sportowo-

rekreacyjnych na nieruchomości wymienionej w 1 oraz dokonanie ich wyceny szacunkowej.

3. Z prac Komisji należy sporządzić protokół i przedstawić Burmistrzowi Gminy do

zaakceptowania.

4. Prace o których mowa wyżej należy wykonać w terminie do dnia 28 kwietnia 20 [7 roku.

5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Ryszardowi Machałkowi - I Zastępcy Burmistrza

Gminy.

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

mqr Kczirnierz-ij;rzuk

Id: 7C14344C-9B3F-4SCC-93CE-E72BEOAC3B7I. Przyjęty Strojia I


